АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021                                                                                                                       № 281
с. Первомайское
О внесении изменений в Устав МАУ «ЦБС», утвержденный постановлением Администрации Первомайского района от 12.01.2012 г. № 9

«Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения

«Централизованная библиотечная система Первомайского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Первомайский район», в целях совершенствования деятельности муниципального автономного учреждения «Централизованная библиотечная система Первомайского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Устав МАУ «ЦБС», утвержденный приложением к постановлению Администрации Первомайского района от 12.01.2012 г. № 9 «Об утверждении Устава муниципального автономного учреждения «Централизованная библиотечная система Первомайского района», а именно в разделе 4 «Структура и организация деятельности Учреждения» в пункте 4.1. 2. в таблице строки № 2, 3, 6, 10, 15 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения

и почтовый адрес

	2.
	Филиал № 2  «Альмяковская библиотека»
	Томская область, Первомайский район, с. Альмяково, ул. Советская, 36

	3.
	Филиал № 3 «Апсагачевская библиотека»
	Томская область, Первомайский район, с. Апсагачево,
ул. Центральная,19В

	6.
	Филиал № 6 «Ежинская библиотека»
	Первомайский район Томской области, с. Ежи, ул. Дорожная,9, пом.1

	10.
	Филиал №10 «Ореховская библиотека»
	Томская область, Первомайский район, п. Орехово, ул. Ленина,6

	15.
	Филиал № 15 «Торбеевская библиотека»
	Томская область, Первомайский район, с. Торбеево, ул. Советская, 32а

2. Директору муниципального автономного учреждения «Централизованная библиотечная система Первомайского района» в установленном законом порядке обеспечить государственную регистрацию изменений Устава в Межрайонной ИФНС России № 7 по Томской области.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике.
Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт
Султанова Е.В.
8(38-245) 2-17-96